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SŁOWO WSTĘPNE  

Z  ogromną  przyjemnością  oddajemy  do  rąk  Czytelników  numer  13/2023 

Zeszytów  Studenckich NASZE  STUDIA,  będący  istotnym  elementem  rozwoju 

środowiska akademickiego  i ciekawą formą wypowiedzi młodego pokolenia na 

ważne  tematy  z  zakresu  ekonomii oraz międzynarodowych  stosunków gospo‐

darczych. Każdy zawarty w niniejszej publikacji artykuł może  jednocześnie sta‐

nowić inspirację dla innych studentów, którzy poszukują interesującej i aktualnej 

tematyki swoich prac dyplomowych.  

Zeszyty Studenckie  są nieprzerwanie, od 20  już  lat, pismem  studentów dla 

studentów. Bardzo się cieszymy z  tego  jubileuszu! Czas bowiem pokazał,  że  ta 

oddolna inicjatywa posiada swoją wartość dodaną i spotyka się wciąż z niesłabną‐

cym zainteresowaniem studentów, tym bardziej, że Autorzy artykułów coraz czę‐

ściej pochodzą nie  tylko  z Wydziału Ekonomicznego Uniwersytetu Gdańskiego. 

I tak jest również w tym numerze Zeszytów Studenckich. Należy zatem podkreślić, 

że Zeszyty Studenckie NASZE STUDIA stały się bez wątpienia publikacją ogólno‐

polską. 

Serdecznie dziękujemy wszystkim Autorom za podjęcie  trudu przygotowa‐

nia wartościowych publikacji, przesłanie  artykułów,  a  także  za  konstruktywną 

współpracę w zakresie uwzględniania uwag  i sugestii Recenzentów, skutkującą 

podniesieniem wartości merytorycznej niniejszej publikacji. Tym samym zachę‐

camy Autorów do dalszej działalności publikacyjnej, która stanowi element za‐

równo  ich własnego  rozwoju  naukowego,  jak  i ważką  płaszczyznę wymiany 

poglądów. 

W niniejszej publikacji znalazły się 22 ciekawe artykuły. Niniejszy numer Ze‐

szytów tematycznie podzielony został na cztery części. Pierwsza z nich obejmuje 

problematykę  logistyki  ‐ w  teorii  i praktyce. Druga dotyczy niezwykle ważnej 

tematyki odnoszącej  się do  zrównoważonego  rozwoju, który odpowiada obec‐

nym potrzebom społeczeństwa bez ograniczania możliwości rozwoju przyszłym 

pokoleniom. Trzecia część publikacji została poświęcona podmiotom rynkowym 

wobec  współczesnych  wyzwań  społeczno‐gospodarczych,  natomiast  artykuły 

z zakresu komunikacji marketingowej złożyły się na czwarty obszar tematyczny. 

Warto dodać, że w tym tomie Zeszytów znalazły się artykuły będące efektem 

aktywności studentów w ramach Kongresu Ekonomicznych i Ekologicznych Kół 
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Studenckich (KEEKS 2023) organizowanego przez opiekunów kół i koła naukowe 

Uniwersytetu Gdańskiego pod patronatem Katedry  im. Eugeniusza Kwiatkow‐

skiego oraz w  ramach VII Sopockich Warsztatów Logistycznych, zorganizowa‐

nych przez Naukowe Koło Logistyki UG.  

Zeszyty  Studenckie NASZE  STUDIA  są  periodykiem  naukowym  ukazują‐

cym się od 2003 roku. Przyjętym przez redakcję czasopisma systemem recenzo‐

wania  jest  „double  blind  review  process”,  polegający  na  tym,  że Recenzenci  oraz 

Autorzy nie znają swoich tożsamości. W tym miejscu pragniemy bardzo serdecz‐

nie podziękować Recenzentom  za poświęcony  czas  i wsparcie  rozwoju nauko‐

wego Studentów, dla których publikacja w tym numerze to często pierwszy krok 

w działalności publikacyjnej.  

Jeszcze  raz  serdecznie dziękując Autorom  za  zainteresowanie oraz  zaanga‐

żowanie w   powstanie  tej publikacji, zwracamy  się z uprzejmą prośbą: Drodzy 

Autorzy! Piszcie dalej  i   zachęcajcie  swoje Koleżanki  i   Kolegów do  rozwijania 

zainteresowań naukowych, poprzez publikację artykułów w kolejnych numerach 

Zeszytów Studenckich NASZE STUDIA! 

Zeszyt, który mamy przyjemność oddać do rąk Czytelników, powstał dzięki 

środkom  finansowym Wydziału Ekonomicznego Uniwersytetu Gdańskiego,  za 

co pragniemy ogromnie podziękować Pani Dziekan Wydziału Ekonomicznego, 

dr hab. Monice Bąk, prof. UG. 

Życzymy owocnej lektury! 

Komitet Redakcyjny 

Zeszytów Studenckich „Nasze Studia” 

 


